

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной  
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ  
Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда

  
\_\_\_\_\_

Хомякова Н.А.  
\_\_\_\_\_

фамилия, инициалы

«31» июля 2014 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в  
Муниципальное образовательное учреждение "Пристанская средняя общеобразова-  
тельная школа" Таврического муниципального района Омской области  
(полное наименование работодателя)

646822, Омская область, с. Пристанское, ул. Совхозная, 2  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5534008728

(ИНН работодателя)

1025501994308

(ОГРН работодателя)

80.21.2

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

31.07.2014

(подпись)

Исаков А.Н.

Ф.И.О.

  
\_\_\_\_\_

(дата)

31.07.2014

(подпись)

Гринцова Т.И.

Ф.И.О.

  
\_\_\_\_\_

(дата)

**Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда**

**1. Общество с ограниченной ответственностью "Межрегиональный центр института труда"**

(полное наименование организации)

**2. 644043, г.Омск, ул.Красный Путь 89, офис 2; Худоба Елена Борисовна; (3812)23-29-31, (3812)799-757, mcit-omsk@mail.ru**

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

**3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 2405**

**4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 10.07.2012**

**5. ИНН 5501107297**

**6. ОГРН организации 1075501004908**

**7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:**

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
№ ААС.А.00111	07 июля 2014	07 июля 2019

**8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:**

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	15.07.2014	Худоба Е.Б.	Директор (эксперт по СОУТ)	*	*	*
2	15.07.2014	Блинова Е.В.	Эксперт по СОУТ	*	*	*
3	15.07.2014	Ходосевич Л.А.	Заведующий измерительной лабораторией (эксперт по СОУТ)	*	*	*
4	15.07.2014	Худоба С. О.	Эксперт по СОУТ	*	*	*
5	15.07.2014	Симонова О. С.	химик-эксперт	*	*	*

**\*П.7 Приложение №4 к приказу Минтруда России от 24 января 2014 г. №33н «В течение переходного периода, предусмотренного Федеральным законом от 28 декабря 2013г. № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда», графы 5-7 таблицы допускается не заполнять**

**9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:**

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	15.07.2014	Тяжесть труда	Весы ВМЭН-150	-	00870	27.12.2014
2	15.07.2014	Тяжесть труда	Секундомер механический	2231-72	5482	29.10.2014

			СОПр-2а-3-000			
3	15.07.2014	Напряженность	Секундомер механический СОПр-2а-3-000	2231-72	5482	29.10.2014
4	15.07.2014	Тяжесть труда	Динамометр общего назначения ДПУ-0.,1-2	1808-99	1864	27.12.2014
5	15.07.2014	Напряженность	Шагомер-эргометр элек- тронный "ШЭЭ-01"	-	0144	10.10.2014
6	15.07.2014	Световая среда	Люксметр-яркометр- пульсметр "ЭКОЛАЙТ"	43795-10	01351-12	05.06.2015
7	15.07.2014	Химический	Измеритель параметров микроклимата "Метео- скоп"	32014-11	104711	23.10.2015
8	15.07.2014	Химический	Фотометр фотоэлектриче- ский КФК-3	32672-06	0401125	06.09.2014
9	15.07.2014	Химический	Аспиратор сильфонный АМ-5	7711-84	222120	07.10.2014
10	15.07.2014	Химический	Электропечь камерная СНОЛ-1,6,2,5,1/10-ИЗМ	-	1455	12.09.2015
11	15.07.2014	Химический	Пробоотборное устройство ПУ-ЭУ	-	4525	31.12.2014
12	15.07.2014	Химический	Анализатор жидкости ла- бораторный "Анион 4100"	20802-06	359	22.10.2014
13	15.07.2014	Химический	Весы лабораторные ВМ- 153	-	333111	11.10.2014
14	15.07.2014	Химический	Динамометр общего назначения ДПУ-0.,1-2	1808-99	1864	27.12.2014
15	15.07.2014	Химический	Весы ВМЭН-150	-	00870	10.10.2014
16	15.07.2014	Химический	Газоанализатор Колион- 1В-02	16298-09	513	14.07.2015

Руководитель организации, проводящей  
специальную оценку условий труда

Худоба Елена Борисовна

16 июля 2014

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)



**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Муниципальное образовательное учреждение "Пристанская средняя общеобразовательная школа" Таврического муниципального района Омской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	15	15	0	15	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	15	15	0	15	0	0	0	0	0
из них женщины	15	15	0	15	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Дополнительное обеспечение (да/нет)		
		аэроочесный	биологический	аэроакустический	акустический	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2А	Заместитель директора по УВР	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-1А (2А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-2А (2А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2-3А (2А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-4А (2А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-1А (3А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4А	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4-1А (4А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4-2А (4А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
5А	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
5-1А (5А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.07.14

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УВР  
(должность)

  
(подпись)

Хомякова Н.А.  
(Ф.И.О.)

31.07.14  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель  
(должность)

  
(подпись)

Исаков А.Н.  
(Ф.И.О.)

31.07.14  
(дата)

Учитель  
(должность)

  
(подпись)

Гринцова Т.И.  
(Ф.И.О.)

31.07.14  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Блинникова Е.В.  
(Ф.И.О.)

31.07.14  
(дата)